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II senso vero della letteratura
A che cosa serve la letteratura?
Essa dice il vero, parla alle nostre
vite reali? L'ampia e articolata
analisi dell'autore sul tema giunge a
una conclusione non così scontata:
sotto la maschera della finzione
letteraria troviamo l'individuo-
particolare e universale-che ci
connette con un significato
veramente umano. Giorgio Podestà
esce il 26 aprile con "Come echi
sull'acqua. Note a margine di un
lettore appassionato". (Graphe.it)
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"fhe Endless Spirai"
dove l'Identità è
unbperad'arle

COMUNICAZIONI
LEGALI CENZUO•NOL

1
Pagina

Foglio

12-04-2024
7

www.ecostampa.it

1
5
5
5
2
3

Quotidiano

12 aprile 2024


